ACCESSORIZED BY

METEL

IS WWW. metec. ee

854696738

Paigaldusjuhend | Mounting instructions | UHcTpykuusa no yctaHoBke | Montageanleitung

MAN TGX 2020-

Art. 85469673

Laternakandur CROSSBAR | Lamp holder CROSSBAR | Hocuten pap CROSSBAR | Scheinwerferblgel

CROSSBAR

= =

Sielelololw)

A

-y - -
A METEC

O © 00N OB WN =

-_—

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.

M8 - 25 Nm
M10 - 50 Nm

°
Kaal / Weight / Macca / Gewicht: 19 kg

Einbauzeit ohne elektrische arbeit: 60 min

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heobxoaumbie MHCTpyMeHTbI / Benotigte Werkzeuge Eir

®
T30
T40

NNCONEY AN

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee

. Tala / beam / 6anka / Strahl

. Look / arc / pyra / Bogen

. Look / arc / pyra / Bogen

. U-polt / U-bolt / U-6onT / U-bolzen

. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole

. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole

. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole

. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole

. Vinkel / angeled plate / yronbHuk / winkel

. Kompensaator / compensator / komneHcatop /

11.
12.
13.

15.
16.

29.

30.

31.
Paigaldusaeg ilma elektritdddeta / Time of mounting w/o wiring works / Bpemsi ycTaHOBKM 6€3 3N1€KTPOMOHT. paboT /

N = o a a N a2 aa

N

Kompensator

Kummiseib / rubber washer / peanHoBas wwarba /
Gummisscheibe d=30/15

Klamber / clamp / 3axum / Schelle

Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole
Kronstein / bracket / kpoHwwTenH / Konsole
Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole
Kummiseib / rubber washer / peanHoBas wwariba /
Gummisscheibe

Kruvi / screw / BuHT / Schraube 6x40

Polt / bolt / 6onT / Bolzen M8x20

Polt / bolt / 6onT / Bolzen M8x25

Polt / bolt / 6onT / Bolzen M8x30

Polt / bolt / 6onT / Bolzen M10x25

Mutter / nut / ranka / Mutter M8

Seib / flat washer / wanba / Scheibe 6,6x22x2
Seib / flat washer / wanba / Scheibe 8,4x16x1,6
Seib / flat washer / wanba / Scheibe 8,4x24x2
Seib / flat washer / wanba / Scheibe 10,5x20x2
Vedruseib / spring washer / npyxuHHas wariba /
Federnscheibe A8

Vedruseib / spring washer / npyxuHHasi wanba /
Federnscheibe A10 2
Témbemutter / rivet nut / Tarosas ravika /

Nietmutter M8x13x21 4
Brace-it paigaldamise abivahend / Brace-it installation

tool / HcTpymeHT ans yctaHoBku Brace-it / Brace-it-
Installationswerkzeug

Kruvi / screw / BuHT / Schraube 6x20 2

il b

= 2 NN D

N —_
N D BMODNMDNMOODBAD

24

26.02.2022

1/5



MAN TGX 2020-
Laternakandur CROSSBAR | Lamp holder CROSSBAR | Hocuten ¢oap CROSSBAR | Scheinwerferblgel
CROSSBAR

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 26.02.2022 2/5



MAN TGX 2020-

Laternakandur CROSSBAR | Lamp holder CROSSBAR | Hocuten ¢oap CROSSBAR | Scheinwerferblgel

CROSSBAR

ONy & With additional lights
\0:\ ;\\;ﬁa :

9

N

\

a
\

ﬁt\/&

2ol N\
BVA
\

)

10 000 km 1]2[3]4[5]6]7

Q=1 ii/ [13]14]

15[16 20[21

@ §73|1x 27| 28]
29[30

® Kui METEC toode ei vasta Teie ootustele vdi kui on tegemist toote ebapiisava kvaliteediga, siis pretensioonid esitada lehel www.metec.ee

e |f the METEC product does not meet Your expectations or if it is a product of insufficient quality, then you can submit a claim at www.metec.ee

e Ecnin METEC npogyKT He COOTBETCTBYeT BalunM oXungaHnam unm 3To NpoayKT HEAOCTaTOYHOIO KavyecTBa, TO NPETEH3MI0 MPeAbaBUTL MOXKHO Ha canTe www.metec.ee
e \Wenn METEC Produkt nicht Ihren Erwartungen entspricht oder wenn es um Qualitdtsmangel geht, dann bitte die Anspriiche auf Seite www.metec.ee einreichen

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 26.02.2022

3/5



MAN TGX 2020-
Laternakandur CROSSBAR | Lamp holder CROSSBAR | Hocuten pap CROSSBAR | Scheinwerferbtigel
CROSSBAR

Lisa /extra / npunoxeHue / Extra

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 26.02.2022 4/5



MAN TGX 2020-
Laternakandur CROSSBAR | Lamp holder CROSSBAR | Hocuten pap CROSSBAR | Scheinwerferbtigel
CROSSBAR

8546961

VLEEEEny VILLLEETL RN RIRNANIN,
—

5 ~ t_\ n J

= %
=P —_
x %
[]
Ke]
@ 4
qg_) gllll“llllh-'iii
e Aol I o
ke =
+
==
. > %
1) - = o~ » < ‘; m
&9 o fl
E z > gl == B O
NI T P e I ga
5 £8 | 2 Y= =l
25| 2850 |52 |2, 22 -
35| ias | 2|38/83(88 i
40| 52 8¢ |6 |oe |om| B0 J
) |
1
N~ Ml =
Etna) 55 -
b lﬁiﬁéi
< e
N
oo | X
N| ©
L
-
- o o
gLl: -
g g 8
1] -
slul; ©
w . ©
g = y 8
~
[7,]
2l —>
x r
S Y T i
P
-l

8546962

@

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 26.02.2022 5/5



